
  
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1,тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

 

                                                     П Р И К А З 
 

 

26.08.2024г.                                                                                   №115 

 

Об организации горячего питания для  учащихся 1-4 классов. 

 

  В соответствии со ст. 28  Федерального Закона Российской Федерации                         

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», в целях поддержки детей из малоимущих, многодетных, 

оказавшихся трудных жизненных ситуациях  

 

                                           Приказываю: 

 

1. Организовать горячее питание в школе для уч-ся 1-4 классов. 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение питания  

  уч-ся  1-4 кл. 

          а) Юсупову Э.Т. зам.  директора  по ВР; 

          б) Сурхаеву Р. Ш. - повара школы; 

          в) Ахмедову З.Б., медсестру школы. 

3. Ахмедовой З.Б., медсестре, составлять ежедневно меню и вести 

бракеражный журнал со 02.09.2024г. 

4. Ахмедовой З.Б. осуществлять контроль ежедневно за качеством 

питания учащихся.  

5. Заместителю директора ВР Юсуповой Э.Т. осуществлять контроль за 

санитарным состоянием складских помещений, кухни, зала столовой. 

6. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их 

родителей информацию о предоставлении горячего питания для уч-ся 

1-4 кл. 

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по 

ВР Юсупову Э.Т. 

 

    

           Директор                                                                      Самбиева М.М.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 
 

mailto:ada-2008@mail.ru

		2024-09-03T14:48:20+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




